EDITAL Nº 176/2015

“Divulga trechos das vias a serem contempladas com obras públicas de pavimentação, passíveis de cobrança de Contribuição de Melhoria.”

	 			ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, torna público os trechos a serem contemplados com obras públicas de pavimentação, passíveis de cobrança de Contribuição de Melhoria, conforme segue:
	VIA URBANA
	TRECHO

	Rua São Miguel
	R. Henrique F. Reis a R. Moron

	Rua Ely Moraes Cabral
	R. Tauhal a R. Ver. Soly Gonzaga dos Santos

	Rua José Morais Borges
	R. Guaporé e R. Juvenal Oliveira e Silva

	Acesso ao IFET
	Pórtico até a Fepagro

	Avenida Franciosi
	R. Felipe Camarão a R. Francisco Carreno

 				Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 13 de novembro de 2015.

ELÓI POLTRONIERI
 Prefeito Municipal.